
Oversikt over studietilbud innen tekniske fag på Raufoss VGS 

Har du planer om høyere utdanning innen tekniske fag? Da er Raufoss VGS stedet for deg! 

Ved å søke TAF eller TIP på Raufoss kan du få en unik kombinasjon av praksis innen teknologiske fag 

og studiekompetanse med full fordypning innen fysikk og matematikk. Etter tre år på Raufoss VGS 

har du alle valgmuligheter: lærekontrakt, høyere studier, eller hvorfor ikke begge deler? 

Hvordan? 

Ved å velge Raufoss VGS kan du gjøre skolehverdagen så praktisk eller teoretisk du vil.  

Teknikk og industriell produksjon (TIP): I TIP har du mye praktiske programfag, praktisk arbeid i PTF 

og yrkesretta fellesfag. Etter to år kan du skrive lærekontrakt, og etter fire år får du fagbrev. Dersom 

du senere vil studere videre, kan du gå på fagskole eller Y - veien på ingeniørhøgskole. 

Teknikk og industriell produksjon med realfag (TIP-R): I TIP – R har du mye praktiske programfag, og 

tar programfag innen realfag i PTF. Etter to år kan du skrive lærekontrakt, eller du kan gå påbygning 

til generell studiekompetanse, også der med programfag innen realfag. Etter tre år har du oppnådd 

studiekompetanse med full fordypning i matematikk og fysikk. Du kan skrive lærekontrakt, eller gå 

direkte inn på høgskoler eller universitet innenfor ingeniørfag / teknologiske fag. 

Tekniske og allmennne fag (TAF):På TAF skriver du arbeidskontrakt med en bedrift fra første 

skoledag. Du har teoriundervisning innen programfaga på skolen, men mesteparten av praksis er i 

bedrift. De tre første årene er du to dager i bedrift og tre dager på skolen. Etter andre året skriver du 

formelt lærekontrakt med bedriften, og fjerde året er du tre dager i bedrift og to dager på skole. 

Som TAF - elev får du lønn fra bedriften fra første året. Etter fire år har du både studiekompetanse 

med fordypning i matematikk og fysikk,  og fagbrev.  Du kan gå direkte ut i arbeidslivet som 

fagarbeider, eller du kan gå på høgskoler eller universitet innenfor ingeniørfag / teknologiske fag. 
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